CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.
CLÁUSULA QUINTA - PAGAMENTO (art. 92, V e VI)5.1. PREÇO-O valor total deste contrato é de R$18.518,00 (dezoito mil e quinhentos e dezoitoreais), sendo R$15.918,00 (quinze mil, novecentos e dezoito reais) de peças e R$2.600,00 (doismil e seiscentos reais) de serviços. Conforme tabelas abaixo:

Desfibrilador Externo Automático – Nº de série 032022IO4092
ITEM QUANT. DESCRIÇÃO VALORUNT. R$ VALORTOTAL. R$

PEÇAS
01 01 Placa CPU 2.030,00 2.030,00
02 01 Pack De Bateria 1.969,00 1.969,00

SUBTOTAL PEÇAS: